
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRETENDENTO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS PAREIGAS 

PATVIRTINIMO 

 
2023 m. gruodžio 8 d. Nr. 9N-09 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto rektoriaus rinkimų reglamento 16 punktu ir 

2023 m. gruodžio 7 d. Senato nutarimu Nr. 11-14 „Dėl pretendento į Klaipėdos universiteto 

rektoriaus pareigas tinkamumo eiti rektoriaus pareigas“ n u t a r i a prof. dr. A. Razbadauską 

patvirtinti kandidatu į Rektoriaus pareigas. 

 

 

Tarybos pirmininkas        Arnoldas Šileika 

 

 

 


